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Okosné Kemény Henriett

okos.henriett@neum.hu

Marinné Téth Krisztina
Lendvai Veronika
lendvai.veronika@neum.hu

Tothné File Edina
tothne.file.edina@neum.hu

@ 0630/309-9794

Papai Laszlo

0630/309-8318

Gyér-Moson-Sopron Gyiire Mariann

Nagy Sandor 0630/309-9366
nagy.sandor(@neum.hu

0630/ 309-9513

Hajdu-Bihar

Jasz-Nagykun-Szolnok Sallai Kalman
sallai.kalman@neum.hu
0630/309-8713

Veszprém
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Budai Laszlo
budai.laszlo@neum.hu
0630/309-5709

i /
Mesko Krisztian
ko.krisztian@neum,

0630/309-8296

i

Turdczi Laszloné Edina
turoczi.laszlone@neum.hu
0630/309-7974

Szakacs Laszloné Margit
szakacs.laszlone(@neum.hu
0630/309-4165

Bacs-Kiskun

Szabo Istvanné Nagy Magdolna
nagy.magdolna@neum.hu
0630/309-9920

Csongrad

Kovacsné Pacsai Edit
kovacsne.pacsai.edit@neum.hu

0630/309-5215

Barcsikné Weinhardt Eva

Boda Janos barcsikne.weinhardt.eva@neum.hu
; boda.janos@ .h -
Domboévari Kinga " - (;16];(1)] /(;50691_“6661]5? o 0630/309-9137 Fodor Tibor

dombovari.kinga@neum.hu
0630/309-7965

fodor.tibor@neum.hu
0630/309-9229

Baranya
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Benedek Sandor Dél-Alfold
Benedek.sandor@neum.hu

0630/309-4346

Toth Renata

toth.renata@neum.hu Prorok Mihily
\ j prorok.mihaly@neum.hu

0630/352-9117

Szabolcs-Szatmar-Bereg

Tomasovszki Anita
tomasovszki.anita@neum.hu
0630/309-7320

Bartus Gabor
bartus.gabor@neum.hu
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